
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고용투자정책과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용투자정책과 2,874,936 2,735,450 139,486

국 243,474 391,107 △147,633

지 533,740 387,000 146,740

기 79,800 75,000 4,800

도 358,989 311,671 47,318

군 1,658,933 1,570,672 88,261

일자리창출 742,343 727,556 14,787

국 76,000 211,389 △135,389

지 146,740 0 146,740

도 144,689 142,471 2,218

군 374,914 373,696 1,218

일자리지원 742,343 727,556 14,787

국 76,000 211,389 △135,389

지 146,740 0 146,740

도 144,689 142,471 2,218

군 374,914 373,696 1,218

지역공동체 사업 135,638 135,638 0

국 0 67,819 △67,819

지 67,819 0 67,819

도 20,346 20,346 0

군 47,473 47,473 0

101 인건비 129,638 129,638 0

국 0 64,819 △64,819

지 64,819 0 64,819

도 19,446 19,446 0

군 45,373 45,373 0

04 기간제근로자등보수 129,638 129,638 0

ㅇ 기본임금 120,000 120,000 0경정 600,000원 * 25명 * 8월

국 0 60,000 △60,000

지 60,000 0 60,000

도 18,000 18,000 0

군 42,000 42,000 0

ㅇ 4대보험료 9,638 9,638 0경정 9,638,000원

국 0 4,819 △4,819

지 4,819 0 4,819

도 1,446 1,446 0

군 3,373 3,373 0

201 일반운영비 1,700 1,700 0

국 0 850 △850

지 850 0 850

도 255 255 0

군 595 595 0

01 사무관리비 1,700 1,700 0

ㅇ 안전교육 교재비 1,000 1,000 0경정 500,000원 * 2회

국 0 500 △500

지 500 0 500

도 150 150 0

군 350 350 0

ㅇ 안전용품 등 700 700 0경정 350,000원 * 1종 * 2회
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부서: 고용투자정책과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 350 △350

지 350 0 350

도 105 105 0

군 245 245 0

202 여비 1,800 1,800 0

국 0 900 △900

지 900 0 900

도 270 270 0

군 630 630 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

ㅇ 지역공동체사업 추진

1,800 1,800 0경정 20,000원 * 2명 * 45일

국 0 900 △900

지 900 0 900

도 270 270 0

군 630 630 0

206 재료비 2,500 2,500 0

국 0 1,250 △1,250

지 1,250 0 1,250

도 375 375 0

군 875 875 0

01 재료비 2,500 2,500 0

ㅇ 지역공동체사업 추진

2,500 2,500 0경정 2,500,000원 * 1회

국 0 1,250 △1,250

지 1,250 0 1,250

도 375 375 0

군 875 875 0

마을기업 95,000 100,000 △5,000

국 37,500 40,000 △2,500

도 21,250 22,000 △750

군 36,250 38,000 △1,750

307 민간이전 95,000 100,000 △5,000

국 37,500 40,000 △2,500

도 21,250 22,000 △750

군 36,250 38,000 △1,750

02 민간경상사업보조 95,000 100,000 △5,000

ㅇ 마을기업사업 75,000 80,000 △5,000경정 75,000,000원

국 37,500 40,000 △2,500

도 11,250 12,000 △750

군 26,250 28,000 △1,750

사회적기업 사업 55,000 140,441 △85,441

국 38,500 103,570 △65,070

도 8,250 10,543 △2,293

군 8,250 26,328 △18,078

307 민간이전 55,000 140,441 △85,441

국 38,500 103,570 △65,070

도 8,250 10,543 △2,293

군 8,250 26,328 △18,078
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부서: 고용투자정책과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 55,000 140,441 △85,441

ㅇ 사회적기업 일자리창출 0 105,228 △105,228경정 0원

국 0 78,921 △78,921

도 0 5,261 △5,261

군 0 21,046 △21,046

ㅇ 사회적기업 사업개발비

55,000 35,213 19,787경정 27,500,000원 * 2개기업

국 38,500 24,649 13,851

도 8,250 5,282 2,968

군 8,250 5,282 2,968

사회적기업 사업(일자리) 105,228 0 105,228

지 78,921 0 78,921

도 5,261 0 5,261

군 21,046 0 21,046

307 민간이전 105,228 0 105,228

지 78,921 0 78,921

도 5,261 0 5,261

군 21,046 0 21,046

02 민간경상사업보조 105,228 0 105,228

ㅇ 사회적기업 사업(일자리)

105,228 0 105,2281,052,280원 * 2개기업 * 5명 * 10월

지 78,921 0 78,921

도 5,261 0 5,261

군 21,046 0 21,046

여성일자리창출 347,874 357,118 △9,244

국 167,474 179,718 △12,244

기 79,800 75,000 4,800

도 50,300 51,200 △900

군 50,300 51,200 △900

경력단절여성 취업지원 335,874 345,118 △9,244

국 167,474 179,718 △12,244

기 79,800 75,000 4,800

도 44,300 45,200 △900

군 44,300 45,200 △900

민간취업기관운영(집단상담) 75,000 75,000 0

기 75,000 75,000 0

201 일반운영비 19,676 19,676 0

기 19,676 19,676 0

01 사무관리비 16,976 17,676 △700

ㅇ 집단상담프로그램운영 16,976 17,676 △700경정 16,976,000원

기 16,976 17,676 △700

02 공공운영비 2,700 2,000 700

ㅇ 공공요금 2,700 2,000 700경정 225,000원 * 12월

기 2,700 2,000 700

새일여성인턴운영 75,000 90,000 △15,000

국 60,000 72,000 △12,000

도 7,500 9,000 △1,500
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부서: 고용투자정책과

정책: 여성일자리창출

단위: 경력단절여성 취업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 7,500 9,000 △1,500

307 민간이전 75,000 90,000 △15,000

국 60,000 72,000 △12,000

도 7,500 9,000 △1,500

군 7,500 9,000 △1,500

02 민간경상사업보조 75,000 90,000 △15,000

ㅇ 새일여성 인턴지원

75,000 90,000 △15,000경정 3,000,000원 * 25명

국 60,000 72,000 △12,000

도 7,500 9,000 △1,500

군 7,500 9,000 △1,500

결혼이민여성인턴운영 6,000 0 6,000

기 4,800 0 4,800

도 600 0 600

군 600 0 600

307 민간이전 6,000 0 6,000

기 4,800 0 4,800

도 600 0 600

군 600 0 600

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000

ㅇ 결혼이민여성인턴 6,000 0 6,0003,000,000원 * 2명

기 4,800 0 4,800

도 600 0 600

군 600 0 600

직업교육훈련 35,074 35,318 △244

국 35,074 35,318 △244

301 일반보상금 3,536 3,780 △244

국 3,536 3,780 △244

09 행사실비보상금 3,536 3,780 △244

ㅇ 교육참여자 간식등 3,536 3,780 △244경정 3,536,000원

국 3,536 3,780 △244

지역기업육성 390,415 344,415 46,000

도 164,000 118,000 46,000

군 226,415 226,415 0

투자유치활동 181,415 135,415 46,000

도 114,000 68,000 46,000

군 67,415 67,415 0

지방 신·증설기업 보조금 지원 114,000 68,000 46,000

도 114,000 68,000 46,000

402 민간자본이전 114,000 68,000 46,000

도 114,000 68,000 46,000

01 민간자본사업보조 114,000 68,000 46,000

ㅇ 투자기업 시설보조금 지원 46,000 0 46,00046,000,000원

도 46,000 0 46,000

산업단지조성 및 농공단지 운영 1,255,016 1,253,126 1,890

지 387,000 387,000 0
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부서: 고용투자정책과

정책: 산업단지조성 및 농공단지 운영

단위: 농공단지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 868,016 866,126 1,890

농공단지 운영 319,264 317,374 1,890

지 135,000 135,000 0

군 184,264 182,374 1,890

농공단지 유지관리 94,264 92,374 1,890

101 인건비 7,560 5,670 1,890

04 기간제근로자등보수 7,560 5,670 1,890

ㅇ 농공단지 환경정비 및 제초작업 인부임

7,200 5,400 1,800

ㅇ 4대보험료 360 270 90

경정 45,000원 * 10명 * 16일

경정 7,200,000원 * 5%

재무활동(고용투자정책과) 86,053 0 86,053

보전지출 86,053 0 86,053

보전지출 86,053 0 86,053

802 반환금기타 86,053 0 86,053

01 국고보조금반환금 78,584 0 78,584

ㅇ 2014 경력단절여성 고용촉진 지원사업(집단

상담 프로그램) 2,134 0 2,134

ㅇ 2014 사회적기업 사업 54,081 0 54,081

ㅇ 2014 경력단절여성 취업지원사업(새일센터

사업별 정산) 21,260 0 21,260

ㅇ 2014 지역공동체 일자리사업 1,109 0 1,109

2,134,000원

54,081,000원

21,260,000원

1,108,010원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,469 0 7,469

ㅇ 2014 경력단절여성 취업지원사업(새일센터

사업별 정산) 3,480 0 3,480

ㅇ 2014 사회적기업 사업 3,598 0 3,598

ㅇ 2014 지역공동체 일자리사업 347 0 347

ㅇ 2014 예비마을기업 사업 9 0 9

ㅇ 2014 공공근로 사업 35 0 35

3,480,000원

3,598,000원

346,280원

8,600원

34,830원
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